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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe og papir,
stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og frostenheder, samt
kontrolleret tildækning af fødevarer samt at fødevarer ikke står
direkte på gulv. Konkret vejledt om løsningsmuligheder for
nedkøling i mere flade containere, for hurtigere nedkøling.
Kontrolleret personaletoilte, herunder håndvask med sæbe og
papir, samt forrum. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af friture/burger område med
friture, emfang, stegeplade og bode. Renholdelse af
pizzaområde med kølebrønd og kølebord. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: Renholdelse af kølerum.
Følgende er konstateret: Enkelte hylder i kølerum ses med
mørke belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til oftere rengøing af hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer med og uden
kølekrav, varmebehandling, nedkøling og tilberedning uden
varmebehandling.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning fra august 2021 og frem til dags dato.
Kontrolleret: Dokumentation for nedkøling.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumenterer nedkøling på 2 timer hvor slut temperaturen de fleste
gange ligger mellem 15-20 grader, og ikke er nede på under 10 grader som risikoanalysen foreskriver.
Virksomheden vil begynde at måle kødsovs sluttemperatur efter længere tid (inden for 3 timer), så de kan få
temperaturen længere ned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


